
_________________________________________________________________________________________________ 
Biroul Executiv Central S.N.P.F.. 

 Tel / fax:(+40)- 232277505                                                   E-mail: presedinte@snpf.ro  

 Tel. mobil 0765861533    

                                                                

                 

          Sindicatul Naţional al Poliţiştilor de Frontieră 

 

                                                        

                                                                  

HOTĂRÂREA  
NR. 31/1 

din 06.06.2023 

 

Biroul Executiv Central al Sindicatului Naţional al Poliţiştilor de Frontieră  

s-a întrunit azi 06.06.2023  în şedinţă, fiind îndeplinite condiţiile referitoare la prezenţă,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Articolul 1. –   În baza prevederilor din Statutul Sindicatului Naţional al Poliţiştilor de Frontieră, 

validează votul Colegiului Director și rezultatul votării. 

 

 

Articolul 2. –  În baza VII.2. a) Abateri foarte grave, VII.3. Sancţiunile sindicale  din Statutul SNPF 

și a votului liber exprimat în colegiul director hotărăște :  

- Este revocat din fucția de Vicepresedinte a BExC S.N.P.F. si funcția de președinte al Biroului 

Teritorial Satu Mare  din cadrul S.N.P.F. Caraba Alin Gheorghe 

 

 

 Referitor la desfașurarea procesului de votare, nu au fost formulate contestaţii. 

 

 

Articolul 3. –   Prezenta Hotărâre va fi publicata pe site- ul official https://snpf.ro/istoric/hotarari/ și 

va intra în vigoare în momentul adoptării şi semnării ei. 

 
            

 PREŞEDINTELE   
                                                    SINDICATULUI  NAŢIONAL AL POLITIŞTILOR DE FRONTIERĂ 

 

                                             Zlate Florin Laurentiu  

https://snpf.ro/istoric/hotarari/

